Edição 3.079 | Ano 5
27 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 007/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LIJRJIAW-CACVCOYT-IEFEA2OS-HHZSMTTD
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

ERRATA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 214/2021

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 040/2021
CONTRATANTE: Município de Coaraci - BA
CONTRATADA: LIMA & ARAÚJO ADVOGADOS.
CNPJ/MF Nº  35.710.536/0001-85

FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL ART. 74, INCISO
III “C” DA LEI
14.133/2021

“É inexigível a licitação quando inviável a competição, em
especial nos casos de:
III – contratação dos seguintes serviços técnicos
especializados de natureza predominantemente
intelectual com profissionais ou empresas de notória
especialização, vedada a inexigibilidade para serviços de
publicidade e divulgação: c) assessorias ou consultorias
técnicas e auditorias financeiras ou tributárias;"

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
TÉCNICA EM DIREITO ADMINISTRATIVO,
CONSTITUCIONAL ENTRE OUTROS RAMOS DO
DIREITO, TENDO A RELAÇÃO JURÍDICA COMO
ESCOPO PRINCIPAL A ASSESSORIA NA CRIAÇÃO DE
ANTEPROJETOS DE LEI E ETAPAS NECESSÁRIAS
PARA A NOVA DELIMITAÇÃO DO TERRITÓRIO DO
MUNÍCIPIO DE COARACI. ALÉM, DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA ESPECIALIZADA A SECRETÁRIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE COARACI, NOS TRAMITES
DE PROCESSOS JUDICIAIS, EXTRAJUDICIAIS E
ADMINISTRATIVOS.

VIGÊNCIA O prazo de vigência do presente instrumento será
contado a partir 04/01/2022 até 31/12/2022

VALOR MENSAL R$ 7.000,00 (sete mil reais)
DATA DA ASSINATUR DO
CONTRATO

04 de janeiro de 2022

PREFEITO  JADSON ALBANO GALVÃO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 007/2022
CONTRATANTE: Município de Coaraci - BA
CONTRATADA: LIMA & ARAÚJO ADVOGADOS
CPF/MF Nº  35.710.536/0001-85

FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL ART. 74, INCISO
III “C” DA LEI
14.133/2021

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 040/2021
“É inexigível a licitação quando inviável a competição, em
especial nos casos de:
III – contratação dos seguintes serviços técnicos
especializados de natureza predominantemente
intelectual com profissionais ou empresas de notória
especialização, vedada a inexigibilidade para serviços de
publicidade e divulgação: c) assessorias ou consultorias
técnicas e auditorias financeiras ou tributárias;"

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA

Edição 3.079 | Ano 5
27 de janeiro de 2022

Página 3

ERRATADE CONTRATOADMINISTRATIVONº 007/2022

Certificação Digital: LIJRJIAW-CACVCOYT-IEFEA2OS-HHZSMTTD
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

TÉCNICA EM DIREITO ADMINISTRATIVO,
CONSTITUCIONAL ENTRE OUTROS RAMOS DO
DIREITO, TENDO A RELAÇÃO JURÍDICA COMO
ESCOPO PRINCIPAL A ASSESSORIA NA CRIAÇÃO DE
ANTEPROJETOS DE LEI E ETAPAS NECESSÁRIAS
PARA A NOVA DELIMITAÇÃO DO TERRITÓRIO DO
MUNÍCIPIO DE COARACI. ALÉM, DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA ESPECIALIZADA A SECRETÁRIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE COARACI, NOS TRAMITES
DE PROCESSOS JUDICIAIS, EXTRAJUDICIAIS E
ADMINISTRATIVOS.

VIGÊNCIA O prazo de vigência do presente instrumento será
contado a partir 04/01/2022 até 31/12/2022.

VALOR MENSAL R$ 7.000,00 (sete mil reais)
DATA DA ASSINATUR DO
CONTRATO

04 de janeiro de 2022

PREFEITO  JADSON ALBANO GALVÃO

ONDE SE LÊ, PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA
E CONSULTORIA TÉCNICA EM DIREITO ADMINISTRATIVO, CONSTITUCIONAL ENTRE
OUTROS RAMOS DO DIREITO, TENDO A RELAÇÃO JURÍDICA COMO ESCOPO PRINCIPAL A
ASSESSORIA NA CRIAÇÃO DE ANTEPROJETOS DE LEI E ETAPAS NECESSÁRIAS PARA A
NOVA DELIMITAÇÃO DO TERRITÓRIO DO MUNÍCIPIO DE COARACI. ALÉM, DE
CONSULTORIA E ASSESSORIA ESPECIALIZADA A SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE COARACI, NOS TRAMITES DE PROCESSOS JUDICIAIS, EXTRAJUDICIAIS E
ADMINISTRATIVOS.

LEIA-SE, PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA TÉCNICA EM DIREITO ADMINISTRATIVO, CONSTITUCIONAL ENTRE
OUTROS RAMOS DO DIREITO, TENDO A RELAÇÃO JURÍDICA COMO ESCOPO PRINCIPAL A
ASSESSORIA NA CRIAÇÃO DE ANTEPROJETOS DE LEI E ETAPAS NECESSÁRIAS DE
PROCESSOS JUDICIAIS, EXTRAJUDICIAIS E ADMINISTRATIVOS.

Edição 3.079 | Ano 5
27 de janeiro de 2022

Página 4

Certificação Digital: LIJRJIAW-CACVCOYT-IEFEA2OS-HHZSMTTD
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	ERRATA
	ERRATA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 007/2022

		2022-01-27T15:55:54-0300